
2025 年１２月吉日 

お 客 様 各 位 

 

販売終了のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

この度、福祉メンテナンス機器につきまして、製造・販売を終了させていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。近年の販売数では生産ロットが合わず、今後の販売を協議した結果、やむを得ず製造を

終了させていただく事となりました。 

ご愛顧を賜りましたお得意様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。誠に勝

手ではございますが、何卒事情ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。 

詳細およびご不明な点がございましたら、下記までお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。 

これからもお客様のニーズにお応えすべく精一杯努力を重ねる所存でございますので、今後とも変わら

ぬお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 販売終了対象製品 

・ 「らくらく回転リフター」   ：RL040-1 

・ 「らくらく回転リフター80 セレクト」  ：RL080-2 

・ 「車いす・歩行車タイヤ洗浄機 クルット」 ：TC01-2 

 

⚫ 販売終了時期 

・ 2025 年 12 月 31 日（水）  

※ 販売終了日までの受注分は生産いたします。 

【販売終了についてのお問い合わせ先】 

 株式会社前田製作所 産業機械本部 総合管理部 販売促進課 

 TEL：026-292-2228 FAX：026-293-8499 

 

⚫ 今後のサービス対応について 

・ 部品供給、修理対応について、今後原則 10 年間は対応いたします。 

  ただし部品供給不可等によって対応不可能なケースについては都度ご相談とさせていただきます。 

・ 部品価格に関して価格の据置きができるよう企業努力してまいりますが、 

  やむを得ず価格上昇することがあります。 

 



【サービス対応についてのお問い合わせ先】 

各担当エリアのサービス担当者にお問い合わせください。 

 

東日本営業所 

 〒350-1205 埼玉県日高市原宿 511-1  

 TEL：042-978-5701 FAX:042-978-5703 

 担当エリア：北海道・青森・秋田・岩手・宮城・山形・福島・栃木・群馬・茨城・埼玉・東京・千葉・ 

         神奈川・静岡（東部） 

 

中日本営業所 

 〒388-8522 長野県長野市篠ノ井御幣川 1095  

 TEL:026-292-2220 FAX:026-293-5590 

 担当エリア：長野・山梨・愛知・三重・岐阜・新潟・静岡（中西部）・富山・石川 

 

西日本営業所 

 〒567-0847 大阪府茨木市野々宮１丁目 9-31  

 TEL:072-638-7501 FAX:072-636-7554 

 担当エリア：福井・滋賀・京都・奈良・兵庫・大阪・和歌山・鳥取・岡山・島根・広島・山口・香川・徳島・ 

         高知・愛媛・福岡・佐賀・長崎・大分・熊本・宮崎・鹿児島・沖縄 

 

以上 


